Sanctus, sanctus, sanctus,
Dominus Deus Sabaoth.

Pleni sunt cceli et terra
gloria tua.

Hosanna in excelsis.

Benedictus qui venit in
nomine Domini.

Hosanna in excelsis.

The Holy Sacrifice of the Mass

with the blessed seraphim,
joyfully do magnify. And
do Thou command that it
be permitted to our lowliness
to join with them in con-
fessing Thee and unceasingly
to repeat:

Holy, boly, holy, Lord
God of hosts.

The heavens and the earth
are full of Thy glory. Ho-
sanna in the highest.

Blessed is He Who cometh
in the name of the Lord.

Hosanna in the highest.

The Canon of the Mass

E IGITUR, clementissime
Pater, per Jesum
Christum, Filium tuum,

Dominum nostrum, supplices
rogamus ac petimus, ' uti
accepta habeas, et benedicas
hac . dona, hac * munera,
hezc  sancta sacrificia illi-
bata, in primis que tibi
offerimus’ pro Ecclesia tua
sancta Catholica:’ quam pa-
cificare, custodire, adunare,
et regere digneris toto orbe
terrarum: una cum famulo
tuo Papa nostro N., et
Antistite nostro N., et omni-
bus orthodoxis, atque ca-
tholice et apostolice fidei
cultoribus.

REFORE, we humbly

pray and beseech

Thee, most merciful
Father, through Jesus Christ
Thy Son, Our Lord, to regeive
and to bless these o« gifts,
these s« presents, these sk
holy unspotted sacrifices,
which we offer up to Thee,
in the first place, for Thy
holy Catholic Church, that
it may please Thee to grant
her peace, to guard, unite,
and guide her, throughout
the world; as also for Thy
servant N. our Pope, and

‘N. our Bishop, and for all

who are orthodox in belief
and who profess the catholic
and apostolic faith.
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Commenmoration for the Living

EMENTO, Domine, fa-

mulorum famularum-

que tuarum, N. et N.,
et omnium circumstantium,
quorum tibi fides cognita est,
et nota devotio, pro quibus
tibi offerimus, vel qui tibi of-
ferunt hoc sacrificium laudis,
pro se suisque omnibus: pro
redemptione animarum su-
arum, pro spe salutis, et
incolumitatis suee: tibique
reddunt vota sua terno
Deo, vivo et vero.

OMMUNICANTES, et me-
moriam venerantes, in
primis glorios® semper

Virginis Marie, Genitricis Dei
et Domini nostri Jesu Christi:
sed et beatorum apostolorum
ac martyrum tuorum, Petri
et Pauli, Andrez, Jacobi,
oannis, Thom, Jacobi, Phi-
ippi, Bartholomzi, Matthzi,
Simonis et Thaddei, Lini,
Cleti, Clementis, Xysti, Cor-
nelii, Cypriani, Laurentii,
Chrysogoni, Joannis et Pauli,
Cosmz et Damiani, et om-
nium sanctorum tuorum; quo-
rum meritis, precibusque
concedas, ut in omnibus
protectionis tuz muniamur
auxilio. Per eumdem Chris-